
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO0201 , DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARFERNANDA MARTINS DE ARAUJO, matrícula nO18.402,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar da deputada Chico Leite,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Assessoria Especial
de Fiscalização e Controle. (LP).

2 - EXONERAR CARMEM LUCIA ALVES BRAGANÇA, matrícula nO
18.565, do cargo de Assessor, CL-12, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite. (LP).

3 - EXONERAR PATRICIA MARTINS MENDONCA, matrícula nO 19.548,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido
gabinete. (LP).

4 - EXONERARJOSUE ALVES DA SILVA, matrícula nO 19.497, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Arlete Sampaio, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-12, no Gabinete da Mesa
Diretora. (CC).

Brasília, :3 d "I de 2013.
)

./
Deputado W ' E ROURE

President

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 15:39:00

Secretári Executivo da 1a Secretaria

9 de abril de 2013 - SLMP


	00000001

